

Did You Know?

Loss of Money & Personal Belongings



Make your worry free travel with MSIG Travel Insurance which will provide complete protection for your overseas traveling and business trip. Sometimes unexpected losses may occur but our travel insurance will cover for **Loss of Money and Personal Belonging**, such as Insured's cash money or travel cheque. Insurer will give indemnity if the Insured's money and personal belonging are lost when carried by Insured or lost in locked hotel room during the trip(*).

The maximum amount of indemnity in respect one insured person shall not exceed the sum insured of the selected insurance package as mentioned in the Policy Schedule. However, please be noted that there are some exclusions(*) which may apply for this coverage, those are:

1. Any loss not reported to the local police, hotel management, or public authority within 24 hours of discovery.
2. Shortage due to error, omission, exchange or depreciation in value.

()Please refer to your policy for more detail coverage and exclusion. Shall there is any difference between this information and the policy, the condition expressed in the policy wording/ or its clause shall prevails.*

Subsequently, for your convenient, kindly review your policy to ensure that the coverage provided is suitable with your need. Shall there is any changes required on the information of your personal details, scope of coverage or you need other information or clarification about term and condition of your policy, please feel free to contact us at **021 - 2523110** and we would be pleased to assists you.



PT Asuransi MSIG Indonesia is registered to and supervised by Otoritas Jasa Keuangan

Tahukah Anda?

Kehilangan Uang & Barang Pribadi



Bebaskan rasa khawatir saat perjalanan dengan Asuransi Perjalanan MSIG yang akan memberikan perlindungan lengkap untuk perjalanan wisata atau bisnis ke luar negeri. Terkadang, kehilangan barang bawaan selama perjalanan dapat terjadi secara tak terduga. Namun, tidak perlu terlalu cemas karena salah satu jaminan yang diberikan oleh polis kami adalah **Jaminan terhadap Kehilangan Uang dan Barang Pribadi**, seperti uang tunai atau cek perjalanan (*traveller's cheque*) yang dimiliki Tertanggung. Asuransi akan memberikan penggantian finansial apabila uang dan barang pribadi tersebut hilang pada saat dibawa oleh Tertanggung atau hilang di dalam kamar hotel yang terkunci selama dalam perjalanan yang ditanggung asuransi(*).

Jumlah maksimum penggantian untuk satu orang Tertanggung tidak boleh melebihi jumlah nilai pertanggungan dari paket asuransi yang dipilih seperti tercantum dalam Ikhtisar Pertanggungan. Namun mohon dicatat bahwa terdapat beberapa pengecualian(*) yang berlaku untuk jaminan ini, yaitu:

1. Setiap kehilangan yang tidak dilaporkan kepada polisi setempat, manajemen hotel, atau otoritas publik dalam waktu 24 jam dari kehilangan.
2. Pengurangan sebagai akibat dari kesalahan, kelalaian, penukaran atau penurunan nilai uang.

(*) Untuk jaminan dan pengecualian yang lebih lengkap, mohon mengacu pada polis Anda. Apabila terdapat perbedaan antara informasi ini dan polis, maka kondisi yang tercantum di dalam polis/ klausul yang akan berlaku.

Selanjutnya, untuk kenyamanan Anda, mohon pelajari polis Anda untuk memastikan bahwa jaminan yang diberikan telah sesuai dengan kebutuhan Anda. Apabila ada perubahan informasi yang diperlukan tentang data pribadi Anda, luas jaminan pertanggungan, atau jika Anda membutuhkan penjelasan lebih lanjut mengenai syarat dan ketentuan polis, silakan menghubungi kami di **021 - 2523110** dan kami akan senang untuk membantu Anda.



PT Asuransi MSIG Indonesia terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan